
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 219» 

350904, г. Краснодар, Хутор Копанской, ул. Центральная, 39 

ИНН 2311045544, КПП 231101001 Тел. (861)229-90-18 

е-та!: {е!5ай2 19 @КиБаппе!.ти 

ПРИКАЗ 

« 10 » января 2022 г 41 «ОД» 

«О проведении внутренней системы оценки качества в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 219» 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155 и на основании Положения 

о внутренней системе оценки качества образования в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 219», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 219» рабочей группе 

провести внутреннюю систему оценки качества образования в срок до 

31.03.2022г. 

2. Рабочей группе: - разработать инструментарий проведения ВСОКО; - 

определить критерии и показатели эффективности ДОО. 

3. Руководителю рабочей группы Головасичевой А.А. — старшему 

воспитателю подготовить отчет о самообследовании и показатели 

деятельности МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 219» за 2021 

год. 

4. Ответственному за размещение информации на сайте ДОО Рубцовой 

А.Ю. воспитателю, прикрепить отчет и показатели самообследования 

на сайт организации, в срок до 15.04.2022г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.заведующего МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 219» О.Э. Гончарова 

С приказом ознакомлены: 

Рубцова А.Ю. 

Головасичева А.А. 


		2023-03-13T08:49:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 219"




